
ZARZĄDZENIE NR 40/I/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia przyczyny ubytku pszczół i wielkości zaistniałej szkody, zgłoszonej przez właściciela 
pasieki na terenie gminy Ślesin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  2023 r., poz. 40 ze zm.) zarzadzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w sprawie oceny ubytku pszczół i wielkości zaistniałej szkody, zgłoszonej przez 
właściciela pasieki na terenie gminy Ślesin, w składzie: 

1. Dominika Jaronik-Stolarska - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Ślesin; 

2. Klaudia Jąkalska - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie; 

3. Janusz Brzęcki - przedstawiciel Państwowego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu, 
oddział w Koninie; 

4. Piotr Łuczak - przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Koninie; 

5. Wiesław Chmielewski - prezes Koła Pszczelarskiego w Ślesinie; 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie nastepujących czynności; 

1. ocena wyglądu pszczół i ewentualnych objawów zatrucia; 

2. określenie stopnia ubytku pszczół i oszczacowanie rozmiaru poniesionych strat; 

3. sporządzenie protokołu w sprawie ubytku pszczół. 

§ 3. O terminie i miejscu prac Komisji, jej członkowie zostaną powiadomieni telefonicznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin /-/ Mariusz 
Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6B6D71-0B2A-41E0-8ABA-C97FB3A4D257. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


